PAGE
3

[image: image1.jpg]

	ГЛАВА СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2020г.

                              № 3

город Серов

	О проведении общественных обсуждений              по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа                   от границы земельного участка                             до размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке по адресу: Свердловская область, г.Серов, ул.Восточная, 3

Рассмотрев заявление Сенчило Натальи Викторовны о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г.           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                       в Российской Федерации», ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, ст.28, 32 Правил землепользования                     и застройки Серовского городского округа, утвержденных решением Думы Серовского городского округа от 29.12.2009г. №249, Порядком организации и  проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Серовском городском округе, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 28.08.2018г. №81, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
 Организовать общественные обсуждения по проекту решения                      о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа                         от границы земельного участка до размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 66:61:0226001:32 по адресу: Свердловская область, г.Серов, ул.Восточная, 3 (прилагается).

2.
Организацию и проведение общественных обсуждений поручить комиссии по землепользованию и застройке администрации Серовского городского округа.

3.
 Провести общественные обсуждения с 27 января 2020 года по                     10 февраля 2020 года.

4.   Ознакомиться с проектом решения и информационными материалами, представленными на экспозиции, можно в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа по адресу: г.Серов, ул.Карла Маркса, 21, по понедельникам с 13-00 до 17-00 часов, а также на официальном сайте администрации Серовского городского округа (http://www.adm-serov.ru).

5. В период общественных обсуждений участники общественных обсуждений имеют право представить свои предложения и замечания в срок              с 27 января 2020 года по 10 февраля 2020 года по обсуждаемому проекту посредством:

- записи предложений и замечаний в период работы экспозиции в комитете по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа;

- личного обращения в письменной форме в комитет по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа;

- официального сайта администрации Серовского городского округа.

6.  Опубликовать   настоящее   постановление   в   газете   «Серовский рабочий».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комиссию по землепользованию и застройке администрации Серовского городского округа (Пикулёв А.Ю.).
Глава Серовского

городского округа

            В.В. Сизиков
Приложение

к постановлению главы

Серовского городского округа

от 15.01.2020г. № 3
ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

                                                                                  [image: image2.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2020г.

       №  _______

город Серов

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа от границы земельного участка             до размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке по адресу: Свердловская область, г.Серов, ул.Восточная, 3

В соответствии со ст.40 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.32 Правил землепользования и застройки Серовского городского округа, утвержденных решением Думы Серовского городского округа                              от 29.12.2009г. №249, учитывая рекомендации комиссии по землепользованию               и застройке администрации Серовского городского округа, руководствуясь              ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по уменьшению минимального отступа от границы земельного участка до размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке с кадастровым номером 66:61:0226001:32               по адресу: Свердловская область, г.Серов, ул.Восточная, 3.

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  комиссию по землепользованию и застройке администрации Серовского городского округа (Пикулёв А.Ю.).
Глава Серовского

городского округа

                      В.В. Сизиков